ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
                          КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022                                                                                                               №86
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения  от  31.08.2020 № 119 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривошеинского сельского поселения»

В связи с поступившими обращениями граждан о включении в существующий реестр частных контейнеров, в целях приведения постановления в соответствие к действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 31.08.2020 № 119 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривошеинского сельского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 приложение № 1 дополнить подпунктом № 348 (согласно реестра, прилагаемого к постановлению)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляет Глава Кривошеинского сельского поселения.

И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения                                      Н.Д. Зейля

[bookmark: _GoBack]
Китаева Алёна Анатольевна
8(38251) 2-20-12